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（単位：円）
手数料手数料区分

全額繰上
返済手数料

融資関係手数料

住宅ローン

一般証貸

固定金利

変動金利

固定金利

ローン借入後3年以内

ローン借入後5年以内

ローン借入後7年以内

ローン借入後7年超

ローン借入後7年以内

ローン借入後7年超

ローン借入後3年以内

ローン借入後5年以内

ローン借入後7年以内

ローン借入後7年超

 3,300
　2,200
　1,100
　　無料
 33,000
  無料

  3,300
 2,200
 1,100
  無料

 33,000

 3,300
  2,200
  1,100
  無料

22,000
  5,500
  3,300

  5,500

 5,500
 5,500
 33,000
 44,000
 55,000
 22,000
　22,000
22,000
55,000
22,000
5,500
55,000
11,000
1,100

110,000
11,000
1,100
2,200
1,100
11,000

全期間一律

全期間一律

固定金利

一部繰上
返済手数料

不動産担保
取扱手数料

消費者ローン
（住宅ローンを除く）

消費者ローン
（住宅ローンを除く）

住宅ローン

条件変更
手数料

不動産担保解除手数料

債務者変更手数料

預金担保手数料
アパートローン取扱手数料
ABL担保管理手数料
債務保証書発行手数料　
情報提供書発行手数料

融資証明書発行手数料

一般証貸

ローン借入後3年以内

ローン借入後5年以内

ローン借入後7年以内

ローン借入後7年超

ローン借入後7年以内

ローン借入後7年超

全期間一律変動金利

固定金利

変動金利

消費者ローン

一般証貸
3千万円以下

3千万円超～5千万円未満

5千万円以上

住宅ローン一律

変動金利

設定金額
（極度額）

追加担保

極度額の増額・減額

担保譲受・譲渡

順位変更

新規設定

金利方式、金利条件、借入要項の変更

金利方式、金利条件、借入要項の変更

抵当権1件ごと、金額に関わらず一律

抵当権1件ごと、金額に関わらず一律

抵当権1件ごと、金額に関わらず一律

抵当権1件ごと、金額に関わらず一律

全部解除または一部解除

不動産担保がある場合

不動産担保がない場合

確定日付を取得する場合のみ

新築・中古購入・肩代り・リフォーム資金

一律（年間）

変更債務保証書の発行を含む

保証人から債務者の履行状況情報提供開示があった場合

非事業性資金

事業性資金

（注）1. 一定の取扱いが同時に行われる場合は、いずれか高い方の手数料になります。
      2. 詳しくは融資窓口までお問い合わせください。

（※1）抵当権の被担保債権約定弁済終了時を除きます。

（※1）


